
Załącznik Nr 6

do uchwały Nr XXVIII/287/17

Rady Miasta i Gminy Gołańcz

z dnia 27 kwietnia 2017 r.

w sprawie zmian do budżetu Miasta i Gminy Gołańcz  na 2017 r.

Fundusz sołecki  w 2017 r.

Nr zadania w 

ewid. Księg.

Nazwa sołectwa/ nazwa przedsięwzięcia Kwoty na 

poszczególne 

przedsiewzieci

a

Kwota 

ogółem na 

sołectwa

900301 FS Bogdanowo - Altana ogrodowa z utwardzeniem 7 500,00

900302 FS Bogdanowo - utrzymanie zielenie w sołectwie 1 500,00

900303 FS Bogdanowo - odmalowanie placu zabaw 500,00 9 500,00

900321 FS Brdowo  - zakup paliwa i mat. eksploatacyjnych 600,00

900322 FS Brdowo - wykaszanie poboczy drogi Brdowo- Czeszewo 800,00

900323 FS Brdowo - zakup kosiarki 2 000,00

900324 FS Brdowo - doposażenie placu zabaw 4 000,00

900325 FS Brdowo - naprawa nawierzchni drogi Brdowo- Czeszewo 2 132,50 9 532,50

900331 FS Buszewo - koszenie i utrzymanie boiska sportowego 2 300,00

900332 FS Buszewo - doposażenie placu zabaw 2 977,60 5 277,60

900341 FS Chawłodno - utrzymanie dróg gminnych na terenie sołectwa 10 155,53

900342 FS Chawłodno - utrzymanie placu zabaw i konserwacja 2 000,00

900343 FS Chawłodno - utrzymanie zieleni w sołectwie 1 000,00 13 155,53

900351 FS Chojna - naprawa dróg wiejskich 2 500,00

900352 FS Chojna - doposażenie placu zabaw 4 000,00 6 500,00

900361 FS Czerlin - zakup kruszywa i wykaszanie poboczy 3 700,00

900362 FS Czerlin - utrzymanie zieleni i płaca kosiarza 2 300,00

900363 FS Czerlin - place zabaw konserwacja 300,00 6 300,00

900371 FS Czesławice - utrzymanie  zieleni publicznej 14 900,00

900372

FS Czesławice - utrzymanie dróg i chodników. Usługa równiarki,koparko-

ładowarki i koszenie trawy 5 000,00

900373 FS Czesławice - utrzymanie boiska sportowego 1 300,00

900374 FS Czesławice - utrzymanie przystanków 500,00 21 700,00

900381 FS Czeszewo - zakup farby na pomalowanie placu zabaw 500,00

900382 FS Czeszewo - usługa koszenia trawy przy boisku, świetlicy istawie 2 000,00 2 500,00

900391 FS Gręziny - zakup paliwa, naprawa sprzętu 1 300,00

900392 FS Gręziny -  naprawa i konserwacja placu zabaw 500,00

900393 FS Gręziny - zakup nawozu 200,00

900394 FS Gręziny - zakup opału, koszenie trawy 830,70 2 830,70

900401 FS Jeziorki - utrzymanie dróg gminnych 5 800,00

900402 FS Jeziorki - utrzymanie zieleni w sołectwie 300,00

900403 FS Jeziorki - place zabaw i ich utrzymanie 200,00

900404 FS Jeziorki - boiska sportowe 200,00 6 500,00

900411 FS Konary - utrzymanie dróg gminnych 6 000,00

900412 FS Konary - utrzymanie zieleni 200,00 6 200,00

900421 Fs Kujawki - utrzymanie dróg gminnych 6 201,61

900422 FS Kujawki - utrzymanie zieleni w sołectwie 400,00

900423 FS Kujawki - place zabaw i ich utrzymanie 3 200,00

900424 FS Kujawki - boiska sportowe 900,00 10 701,61

900431 Fs Laskownica Mała - utrzymanie zieleni 5 100,00

900432 FS Laskownica Mała - place zabaw boiska sportowe 400,00 5 500,00

900441 FS Laskownica Wielka - utrzymanie zieleni 3 500,00

900442 FS  Laskownica Wielka - plac zabaw - konserwacja 500,00 4 000,00

900451 FS Lęgniszewo - utrzymanie zieleni w sołectwie 1 832,17

900452 FS Lęgniszewo - utrzymanie dróg gminnych i polnych 6 500,00 8 332,17

900461 FS Morakowo - utrzymanie dróg gminnych 9 547,19

900462 FS Morakowo - utrzymanie zieleni w sołectwie 1 000,00

900463 FS Morakowo - boisko sportowe 500,00

900464 FS Morakowo - doposażenie OSP 1 000,00

900465 FS Morakowo - Budowa drogi 6 000,00 18 047,19

900471 FS Morakówko - zakup elementu siłowni zewnętrznej ORBITEKT 2 500,00

900472 FS Morakówko - zakup kwiatów 300,00

900473 FS Morakówko - zakup nowej tablicy ogłoszeń 350,00

900474 FS Morakówko - zakup tłucznia i wykaszanie pobocza 3 850,00

900475 FS Morakówko - ogrodzenie terenu 3 125,96 10 125,96

900481 FS Oleszno - utrzymanie dróg gminnych 4 000,00



900482 FS Oleszno - utrzymanie zieleni 4 000,00

900483 FS Oleszno - plac zabaw 768,27

900484 FS Oleszno  - doposażenie jednostki OSP 3 750,00

900485 FS Oleszno - boisko sportowe 3 500,00 16 018,27

900491 FS Panigródz - utrzymanie zieleni wiejskiej 2 000,00

900492 FS Panigródz - wykaszanie poboczy dróg wiejskich 1 500,00

900493 FS Panigródz - modernizacja placu zabaw w Panigrodzu 2 000,00

900494 FS Panigródz - naprawa dróg wiejskich 8 991,29 14 491,29

900501 FS Potulin - utrzymanie zieleni 1 500,00

900502 FS Potulin - plac zabaw 4 700,00

900503 FS Potulin - boisko sportowe 1 200,00

900504 FS Potulin - przystanek autobusowy - remont 1 500,00 8 900,00

900511 FS Rybowo - zakup kamienia i równiarka 6 000,00

900512 FS Rybowo - paliwo 600,00

900513 FS Rybowo - konserwacja placu zabaw 247,19 6 847,19

900521 FS Smogulec - utrzymanie zieleni wiejskiej 8 246,86

900522 FS Smogulec - place zabaw 500,00

900523 FS Smogulec - monitoring 4 000,00 12 746,86

900531 FS Tomczyce - przystanek autobusowy 8 000,00

900532 FS Tomczyce - utrzymanie zieleni w sołectwie 300,00

900533 FS Tomczyce - utrzymanie dróg gminnych 2 000,00 10 300,00

900541 FS Grabowo - czyszczenie stawu i zagospodarowanie terenu wokół 8 000,00 8 000,00

900551 FS Krzyżanki - utrzymanie zieleni 3 000,00

900552 FS Krzyżanki - konserwacja placu zabaw 500,00

900553 FS Krzyżanki - wykaszanie poboczy przy drogach wiejskich 1 000,00 4 500,00

228 506,87

Powyższe wydatki zakwalifikowano do poszczególnych działów, rozdziałów i paragrafów na podstawie złożonych 

wniosków przez sołtysów i uchwał rad sołeckich.

Przed nazwami przedsięwzięć dodano nazwy sołectw.

dz.
rozdz. §

Nazwa sołectwa/ nazwa przedsięwzięcia Wydatki

/nr 

zadania 

w ewid. 

Księg.

010       Rolnictwo i łowiectwo        8 000,00

   01008  Melioracje wodne        8 000,00

        4300W Zakup usług pozostałych        8 000,00

          900541F FS Grabowo - czyszczenie stawu i zagospodarowanie terenu wokół        8 000,00

600       Transport i łączność       91 678,12

   60016  Drogi publiczne gminne       91 678,12

        4210W Zakup materiałów i wyposażenia       63 154,33

          900341F FS Chawłodno - utrzymanie dróg gminnych na terenie sołectwa        8 155,53

          900361F FS Czerlin - zakup kruszywa i wykaszanie poboczy        3 700,00

          900372F
FS Czesławice - utrzymanie dróg i chodników. Usługa równiarki, koparko-ładowarki i 

koszenie trawy
       2 500,00

          900401F FS Jeziorki - utrzymanie dróg gminnych        3 000,00

          900411F FS Konary - utrzymanie dróg gminnych        2 500,00

          900421F Fs Kujawki - utrzymanie dróg gminnych        6 001,61

          900452F FS Lęgniszewo - utrzymanie dróg gminnych i polnych        5 000,00

          900461F FS Morakowo - utrzymanie dróg gminnych        6 547,19

          900465F FS Morakowo - Budowa drogi        6 000,00

          900474F FS Morakówko - zakup tłucznia i wykaszanie pobocza        3 250,00

          900481F FS Oleszno - utrzymanie dróg gminnych        3 500,00

          900494F FS Panigródz - naprawa dróg wiejskich        8 000,00

          900511F FS Rybowo - zakup kamienia i równiarka        5 000,00

        4300W Zakup usług pozostałych       28 523,79

          900322F FS Brdowo - wykaszanie poboczy drogi Brdowo- Czeszewo          800,00

          900325F FS Brdowo - naprawa nawierzchni drogi Brdowo- Czeszewo        2 132,50

          900341F FS Chawłodno - utrzymanie dróg gminnych na terenie sołectwa        2 000,00

          900351F FS Chojna - naprawa dróg wiejskich        2 500,00

          900372F
FS Czesławice - utrzymanie dróg i chodników. Usługa równiarki, koparko-ładowarki i 

koszenie trawy
       2 500,00

          900401F FS Jeziorki - utrzymanie dróg gminnych        2 800,00

          900411F FS Konary - utrzymanie dróg gminnych        3 500,00

          900421F Fs Kujawki - utrzymanie dróg gminnych          200,00

          900452F FS Lęgniszewo - utrzymanie dróg gminnych i polnych        1 500,00



          900461F FS Morakowo - utrzymanie dróg gminnych        3 000,00

          900474F FS Morakówko - zakup tłucznia i wykaszanie pobocza          600,00

          900481F FS Oleszno - utrzymanie dróg gminnych          500,00

          900492F FS Panigródz - wykaszanie poboczy dróg wiejskich        1 500,00

          900494F FS Panigródz - naprawa dróg wiejskich          991,29

          900511F FS Rybowo - zakup kamienia i równiarka        1 000,00

          900533F FS Tomczyce - utrzymanie dróg gminnych        2 000,00

          900553F FS Krzyżanki - wykaszanie poboczy przy drogach wiejskich        1 000,00

750       Administracja publiczna          350,00

   75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego          350,00

        4300W Zakup usług pozostałych          350,00

          900473F FS Morakówko - zakup nowej tablicy ogłoszeń          350,00

754       Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa        8 750,00

   75412  Ochotnicze straże pożarne        4 750,00

        4210W Zakup materiałów i wyposażenia        2 750,00

          900464F FS Morakowo - doposażenie OSP        1 000,00

          900484F FS Oleszno  - doposażenie jednostki OSP        1 750,00

        4300W Zakup usług pozostałych        2 000,00

          900484F FS Oleszno  - doposażenie jednostki OSP        2 000,00

   75495  Pozostała działalność        4 000,00

        6060W Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych        4 000,00

          900523F FS Smogulec - monitoring        4 000,00

900       Gospodarka komunalna i ochrona środowiska       77 335,69

   90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach       67 335,69

        4110W Składki na ubezpieczenia społeczne          101,00

          900491F FS Panigródz - utrzymanie zieleni wiejskiej          101,00

        4120W Składki na Fundusz Pracy           15,00

          900491F FS Panigródz - utrzymanie zieleni wiejskiej           15,00

        4170W Wynagrodzenia bezosobowe        1 434,00

          900362F FS Czerlin - utrzymanie zieleni i płaca kosiarza          850,00

          900491F FS Panigródz - utrzymanie zieleni wiejskiej          584,00

        4210W Zakup materiałów i wyposażenia       31 579,03

          900302F FS Bogdanowo - utrzymanie zielenie w sołectwie        1 000,00

          900321F FS Brdowo  - zakup paliwa i mat. eksploatacyjnych          600,00

          900343F FS Chawłodno - utrzymanie zieleni w sołectwie          500,00

          900362F FS Czerlin - utrzymanie zieleni i płaca kosiarza        1 450,00

          900371F FS Czesławice - utrzymanie  zieleni publicznej        2 900,00

          900391F FS Gręziny - zakup paliwa, naprawa sprzętu        1 000,00

          900402F FS Jeziorki - utrzymanie zieleni w sołectwie          300,00

          900412F FS Konary - utrzymanie zieleni          200,00

          900422F FS Kujawki - utrzymanie zieleni w sołectwie          400,00

          900431F Fs Laskownica Mała - utrzymanie zieleni        5 100,00

          900441F FS Laskownica Wielka - utrzymanie zieleni        2 500,00

          900451F FS Lęgniszewo - utrzymanie zieleni w sołectwie        1 582,17

          900462F FS Morakowo - utrzymanie zieleni w sołectwie          600,00

          900472F FS Morakówko - zakup kwiatów          300,00

          900482F FS Oleszno - utrzymanie zieleni          500,00

          900491F FS Panigródz - utrzymanie zieleni wiejskiej        1 300,00

          900501F FS Potulin - utrzymanie zieleni        1 200,00

          900512F FS Rybowo - paliwo          600,00

          900521F FS Smogulec - utrzymanie zieleni wiejskiej        6 246,86

          900532F FS Tomczyce - utrzymanie zieleni w sołectwie          300,00

          900551F FS Krzyżanki - utrzymanie zieleni        3 000,00

        4300W Zakup usług pozostałych       14 706,66

          900302F FS Bogdanowo - utrzymanie zielenie w sołectwie          500,00

          900343F FS Chawłodno - utrzymanie zieleni w sołectwie          500,00

          900382F FS Czeszewo - usługa koszenia trawy przy boisku, świetlicy i stawie        2 000,00

          900391F FS Gręziny - zakup paliwa, naprawa sprzętu          300,00

          900394F FS Gręziny - zakup opału, koszenie trawy          830,70

          900441F FS Laskownica Wielka - utrzymanie zieleni        1 000,00

          900451F FS Lęgniszewo - utrzymanie zieleni w sołectwie          250,00

          900462F FS Morakowo - utrzymanie zieleni w sołectwie          400,00

          900475F FS Morakówko - ogrodzenie terenu        3 125,96

          900482F FS Oleszno - utrzymanie zieleni        3 500,00

          900501F FS Potulin - utrzymanie zieleni          300,00

          900521F FS Smogulec - utrzymanie zieleni wiejskiej        2 000,00

        6050W Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych        7 500,00

          900301F FS Bogdanowo - Altana ogrodowa z utwardzeniem        7 500,00

        6060W Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych       12 000,00

          900371F FS Czesławice - utrzymanie  zieleni publicznej       12 000,00

   90095  Pozostała działalność       10 000,00

        4210W Zakup materiałów i wyposażenia        2 000,00



          900374F FS Czesławice - utrzymanie przystanków          500,00

          900504F FS Potulin - przystanek autobusowy - remont        1 500,00

        6060W Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych        8 000,00

          900531F FS Tomczyce - przystanek autobusowy        8 000,00

921       Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego       29 593,06

   92195  Pozostała działalność       29 593,06

        4210W Zakup materiałów i wyposażenia       16 324,79

          900303F FS Bogdanowo - odmalowanie placu zabaw          500,00

          900323F FS Brdowo - zakup kosiarki        2 000,00

          900324F FS Brdowo - doposażenie placu zabaw        4 000,00

          900332F FS Buszewo - doposażenie placu zabaw        2 977,60

          900363F FS Czerlin - place zabaw konserwacja          300,00

          900381F FS Czeszewo - zakup farby na pomalowanie placu zabaw          500,00

          900392F FS Gręziny -  naprawa i konserwacja placu zabaw          500,00

          900403F FS Jeziorki - place zabaw i ich utrzymanie          200,00

          900423F FS Kujawki - place zabaw i ich utrzymanie        3 200,00

          900432F FS Laskownica Mała - place zabaw boiska sportowe          200,00

          900483F FS Oleszno - plac zabaw          500,00

          900502F FS Potulin - plac zabaw          200,00

          900513F FS Rybowo - konserwacja placu zabaw          247,19

          900522F FS Smogulec - place zabaw          500,00

          900552F FS Krzyżanki - konserwacja placu zabaw          500,00

        4300W Zakup usług pozostałych        2 768,27

          900342F FS Chawłodno - utrzymanie placu zabaw i konserwacja        2 000,00

          900442F FS  Laskownica Wielka - plac zabaw - konserwacja          500,00

          900483F FS Oleszno - plac zabaw          268,27

        6050W Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych        2 000,00

          900493F FS Panigródz - modernizacja placu zabaw        2 000,00

        6060W Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych        8 500,00

          900352F FS Chojna - doposażenie placu zabaw        4 000,00

          900502F FS Potulin - plac zabaw        4 500,00

926       Kultura fizyczna       12 800,00

   92601  Obiekty sportowe       12 800,00

        4210W Zakup materiałów i wyposażenia       12 000,00

          900331F FS Buszewo - koszenie i utrzymanie boiska sportowego        2 300,00

          900373F FS Czesławice - utrzymanie boiska sportowego        1 300,00

          900393F FS Gręziny - zakup nawozu          200,00

          900404F FS Jeziorki - boiska sportowe          200,00

          900424F FS Kujawki - boiska sportowe          900,00

          900432F FS Laskownica Mała - place zabaw boiska sportowe          200,00

          900463F FS Morakowo - boisko sportowe          200,00

          900471F FS Morakówko - zakup elementu siłowni zewnętrznej ORBITEKT        2 500,00

          900485F FS Oleszno - boisko sportowe        3 000,00

          900503F FS Potulin - boisko sportowe        1 200,00

        4300W Zakup usług pozostałych          800,00

          900463F FS Morakowo - boisko sportowe          300,00

          900485F FS Oleszno - boisko sportowe          500,00

     228 506,87Razem


